2024年 1 月 19 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 C E O    有働  敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 広報 IR 本部長 河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

完全子会社の合併に伴う合併契約締結ならびに本合併に伴う子会社の組織変更のお知らせ

 2022 年 12 月 26 日付「完全子会社の合併に関するお知らせ」、ならびに、2023 年 1 月 23 日付「完全子会社

の合併期日の変更に関するお知らせ」で公表しましたとおり、当社完全子会社の東邦薬品株式会社を存続会社

とし、同じく当社完全子会社の北陸東邦株式会社を消滅会社とする吸収合併を実施するにあたり、本日の取締

役会にて合併契約を締結することを決議しましたのでお知らせいたします。また、本合併に伴い、以下の通り組

織変更を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記
１． 日程

合併契約締結 2024 年 1 月 22 日
合併期日   2024 年 4 月 1 日

２．組織変更（2024 年 4 月 1 日付）
  本合併に伴い東邦薬品株式会社において以下の通り組織変更を行います。
  ・営業本部 東海・北陸支社に北陸営業部を新設し、金沢営業所、富山営業所、福井営業所を設置する。

以 上